老河口市第一医院PDA询价公告
老河口市第一医院由于医院信息系统配套使用需要。根据政府采购要求，实行询价方式进行遴选，现就参加询价需要提供的资料公告如下：
1. 公司资质和资格证明：
   ●具备独立的法人资格，提供公司有效证书（如营业执照等）。
2. 法定代表人身份证明和授权委托书：
   ●提供法定代表人身份证或法人委托授权书、本人身份证。
3.  招标技术要求
	序号
	类别
	指标项目
	技术要求

	1
	基础参数
	★处理器
	八核，主频不低于2.0GHZ

	2

	运行内存
	不低于4GB

	3

	储存内存
	不低于64GB，支持用户Micro SD卡存储扩展；

	4

	★续航能力
	不低于5000mAh锂离子充电电池

	5

	为方便后期电池维护等问题，电池采用手动拆卸设计

	6

	Type-C接口，支持快充技术，支持OTG。

	7

	★屏幕尺寸
	屏幕不低于5.7英寸，电容多点触控，支持戴手套/带水触摸

	8

	屏幕分辨率
	分辨率不低于720*1440

	9

	★前置摄像头
	前置摄像头不低于500万

	10

	后置摄像头
	后置摄像头不低于1300万，自动对焦摄像头，支持闪光灯

	11

	手电筒
	支持手电功能

	12

	★按键
	为便于消毒清洗，设备正面必须为触控按键，不得有实体按键，提供样机验证

	13

	★防摔抗震
	可承受1.5m高处到地面的多次跌落，室温下6个面和8个角，每个部位2次跌落，共28次，并提供检测报告

	14

	外壳材料
	抑菌材料，可耐受医用酒精、次氯酸钠溶液、过氧化氢、聚维酮碘溶液医院常用消毒剂并提供耐医用酒精擦拭检测报告；

	15

	★防水防尘工业等级
	≥IP68，提供认证证书

	16
	网络参数
	WIFI网络
	支持2.4G和5G双频通信，
支持IEEE 802.11a/b/g/n/ac/d/e/h/i/k/r/v/w 协议，支持
802.11r 无缝漫游

	17

	4G网络
	4G全网通，支持双卡双待，支持卡托

	18

	蓝牙网络
	BT5.0 + BR/EDR + BLE

	19

	定位系统
	高精度 GPS，支持 A-GPS、北斗、GLONASS、Galileo

	20
	数据采集
	★条码扫描引擎
	专业二维扫描引擎，支持扫描一维和二维码

	支持屏幕扫码

	1.

	支持GS1药品条码读取（需提供功能截图证明文件）

	21

	★扫描按键
	同时支持左右两侧实体扫描按键及屏幕虚拟扫描按键（需提供功能截图证明文件）

	22
	软件平台
	操作系统
	Android11.0及以上

	23

	设备快捷配置
	支持通过NFC、蓝牙、扫码二维码方式，快速实现复制其他设备部分设置，方便快捷配置（需提供功能截图证明文件）

	24

	安全管理桌面
	系统自带安全管理桌面，限制使用指定APP和功能（需提供功能截图证明文件）

	25

	设备管理平台
	在线管理平台，设备全生命周期管理，帮助企业更便利地部署、管理、使用以及开发设备

	26
	其他
	认证
	CCC认证

	GB 9706.1-2020 医用电气设备基本安全检测认证报告
耐医用酒精、次氯酸钠溶液、过氧化氢、聚维酮碘溶液擦拭检测认证报告

	YY 9706.102-2021 医用电气设备电磁兼容性检测认证报告

	盐雾环境检测认证报告

	抗菌检测认证报告（大肠杆菌）

	IP68检测认证报告

	1.5米跌落检测认证报告

	投标厂家需具有移动医护PDA智能测温管理系统V1.0（需提供证明文件）

	投标厂家需具有移动医护PDA智能手机终端管理与运维系统V1.0（（需提供证明文件）

	投标厂家需具有移动医护PDA硬件自动检测系统V1.0（需提供证明文件）

	投标厂家需具有移动医护PDA屏幕自动化测试与质控系统V1.0（需提供证明文件）

	需具有移动医护PDA扫描配置系统V1.0（需提供证明文件）

	27
	软件
	对接
	能够对接医院的HIS，并提供对接证明

	28
	网络
	兼容
	能够兼容医院的网络并提供对接证明

4. 服务承诺书：
   ●提供售后服务承诺书。
5. 项目报价单：
   ●提供项目报价单。
7.本次询价中标标准：
 ●满足上述所有资格要求的条件下，费用最低公司中标。
报名时间截止：2025年1月13日18时。
[bookmark: _GoBack]报名地址：老河口市第一医院信息科
报名方式：提供以上内容的证明复印件邮寄至老河口市第一医院信息科，寄出时间超过报名截止时间视为无效报名。

                                               2025.1. 8